BIÊN BẢN GHI NHỚ

GIỮA

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BÌNH ĐỊNH

VÀ

CÂU LẠC BỘ CHỮ KÝ SỐ VÀ GIAO DỊCH ĐIỆN TỬ

VIỆT NAM, CÁC TỔ CHỨC CUNG CẤP DỊCH VỤ CHỨNG

THỰC CHỮ KÝ SỐ CÔNG CỘNG VNPT BÌNH ĐỊNH, VIETTEL

BÌNH ĐỊNH, CÔNG TY CỔ PHẦN MISA, CÔNG TY CỔ PHẦN

BKAV, CÔNG TY TNHH HỆ THỐNG THÔNG TIN FPT (FPT IS),

CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ SAVIS, CÔNG TY CỔ PHẦN

CÔNG NGHỆ THẺ NACENCOMM

Bình Định, ngày 22 tháng 9 năm 2023

2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN GHI NHỚ

Về việc phối hợp triển khai thúc đẩy phổ cập chữ ký số

 trên địa bàn tỉnh Bình Định

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03/6/2020 của Thủ tướng Chính
phủ phê duyệt Chương trình Chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định hướng
đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 942/QĐ-TTg ngày 15/6/2021 của Thủ tướng Chính
phủ  phê duyệt Chiến lược phát triển Chính phủ điện tử hướng tới Chính phủ số
giai đoạn 2021 - 2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ  Căn cứ  Nghị quyết số 05-NQ/TU ngày 20/9/2021 của Ban   Thường
vụ Tỉnh ủy (khóa XX) về chuyển đổi số tỉnh Bình Định đến năm 2025,   định hướng
đến năm 2030;

Căn cứ vào năng lực, uy tín, kinh nghiệm của  Câu lạc bộ  C hữ ký số và  G
iao dịch điện tử Việt Nam ,   VNPT   Bình Định ,   VIETTEL  Bình Định ,  Công ty  C ổ
phần MISA, Công ty Cổ phần BKAV,  Công ty TNHH Hệ thống thông tin FPT (FPT
IS), Công ty Cổ phần Công nghệ SAVIS  (Trust CA) ;   Công ty Cổ phần Công nghệ
Thẻ Nacencomm (CA2);

Hôm nay, ngày  22  tháng 9 năm 2023, tại  Sở Thông tin và Truyền thông  tỉnh
Bình Định, chúng tôi gồm:

BÊN A : SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BÌNH ĐỊNH

Đại diện : Ông Trần Kim Kha

Chức vụ : Giám đốc

 Địa chỉ : 38 Trường Chinh, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

 Điện thoại : 0971127777

BÊN B:

1. CÂU LẠC BỘ CHỮ KÝ SỐ VÀ GIAO DỊCH ĐIỆN TỬ VIỆT NAM

Đại diện : Ông Phùng Huy Tâm

Chức vụ : Chủ nhiệm Câu lạc bộ Chữ ký số và Giao dịch điện tử Việt Nam

Địa chỉ : Số 155 An Trạch, Đống Đa, Hà Nội

3

Điện thoại : (024) 62901028

2. VNPT BÌNH ĐỊNH

Đại diện : Phạm Quốc Trung

Chức vụ : Giám đốc VNPT Bình Định

Địa chỉ : 33 Nguyễn Trãi, phường Trần Phú, thành Phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

Điện thoại : (0256) 3820257

3. VIETTEL BÌNH ĐỊNH

Đại diện : Ông Phạm Tấn Tiến

Chức vụ : Giám đốc

Địa chỉ : 01 Đinh Bộ Lĩnh, phường Lê Lợi, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

Điện thoại : 02566.250.002

4. CÔNG TY CỔ PHẦN MISA

Đại diện : Ông Lê Hữu Nguyên

Chức vụ : Giám Đốc Văn Phòng

Địa chỉ : Toà nhà văn phòng MISA, Lô 5, Công viên Phần Mềm Quang Trung,
phường Tân Chánh Hiệp, Quận 12, TP. Hồ Chí Minh

Điện thoại : (028) 5431.8318

5. CÔNG TY CỔ PHẦN BKAV

Đại diện : Ông Hoàng Việt

Chức vụ : Giám đốc Kinh doanh

Địa chỉ : 38 Đức Lợi 1, phường Thuận Phước, Quận Hải Châu, TP Đà Nẵng

Điện thoại : 0911 232 333

6. CÔNG TY TNHH HỆ THỐNG THÔNG TIN FPT (FPT IS)

Đại diện : Ông Phạm Thiện Duy

Chức vụ : Giám đốc Giải pháp Chính quyền số Khối Chính phủ Công ty Hệ
thống Thông tin FPT

4

Địa chỉ : Tầng 22 Keangnam Landmark 72, E6 Phạm Hùng,  p hường Mễ Trì,
Quận Nam Từ Liêm, TP Hà Nội

Điện thoại : 0243 5626000

7. CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ SAVIS

Đại diện : Ông Phạm Văn Đức

Chức vụ : Tổng Giám Đốc

Địa chỉ : Tầng 9, tòa nhà Việt Á, số 9 phố Duy Tân, phường Dịch Vọng Hậu,
Quận Cầu Giấy, TP Hà Nội

Điện thoại : 1900636156

8. CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ THẺ NACENCOMM

Đại diện : Ông Nguyễn Thế Long

Chức vụ : Giám đốc kinh doanh

Địa chỉ : Tầng 5 tòa nhà Hanel, số 2 Chùa Bộc, phường Trung Tự, Quận Đống

Đa, TP Hà Nội

Điện thoại : (024) 35765146

Sau khi tìm hiểu nhu cầu và khả năng các bên, các bên thống nhất ký kết
Biên bản ghi nhớ (gọi tắt là Biên bản) với những nội dung như sau:

ĐIỀU 1. MỤC TIÊU

Biên bản này ghi nhận  sự phối hợp, triển khai các giải pháp nhằm thúc đẩy
phổ cập  chữ ký số trên địa bàn  tỉnh Bình Định  góp phần thực hiện mục tiêu chuyển
đổi số của tỉnh.

ĐIỀU 2. NGUYÊN TẮC CHUNG

2.1. Các bên thống nhất nguyên tắc hợp tác là tự nguyện, bình đẳng và phù
hợp với các quy định của pháp luật.

2.2. Các bên cam kết phối hợp chặt chẽ cùng xây dựng và triển khai thực
hiện kế hoạch, chương trình hợp tác một cách minh bạch.

ĐIỀU 3. NỘI DUNG VÀ PHẠM VI HỢP TÁC

3.1. Bên B phối hợp, hỗ trợ Bên A xây dựng các chính sách, các hoạt động
truyền thông, tư vấn, giới thiệu về việc ứng dụng các giải pháp ký số, đặc biệt giải
pháp ký số từ xa cho người dân trên địa bàn  tỉnh Bình Định  sử dụng trong các dịch
vụ công của tỉnh.

5

3.2. Bên B cam kết có các chính sách thúc đẩy, hỗ trợ người sử dụng dịch
vụ chứng thực chữ ký số như sau:

3.2.1. Câu lạc bộ Chữ ký số và Giao dịch điện tử Việt Nam

- Phối hợp triển khai các hoạt động truyền thông, tư vấn, giới thiệu về việc
ứng dụng các giải pháp ký số từ xa cho người dân trên địa bàn  tỉnh Bình Định   sử
dụng trong các dịch vụ công của tỉnh.

- Hỗ trợ các cá nhân là  người dân trên   địa bàn  tỉnh Bình Định  dùng thử miễn
phí dịch vụ ký số từ xa do các đơn vị CA công cộng là thành viên của Câu lạc bộ
Chữ ký số và giao dịch điện tử Việt Nam cung cấp, với gói cước có hiệu lực trong
vòng 01 năm kể từ ngày cấp; Áp dụng cho các đối tượng đăng ký mới trong
khoảng thời gian từ 22/9/2023 đến 22/9/2024.

3.2.2. VNPT Bình Định

- Miễn phí sử dụng chữ ký số cá nhân theo hình thức ký số từ xa trên thiết
bị di động (VNPT SmartCA)  có thời hạn 12 tháng  cho toàn bộ  người dân t ỉnh Bình
Định  khi sử dụng và giao dịch ký số thủ tục hành chính trên các Cổng  D ịch vụ
công.

- Giảm giá 20% dịch vụ hóa đơn điện tử VNPT – Invoice, dịch vụ kê khai
BHXH điện tử VNPT – BHXH.

- Giảm giá 20% dịch vụ chữ ký số VNPT CA (Token/HSM).

- Miễn phí 3 tháng sử dụng với 50 hợp đồng và 500Mb dung lượng lưu trữ
cho khách hàng đăng ký sử dụng thử nghiệm dịch vụ chứng thực Hợp đồng điện
tử VNPT eContract.

- Chính sách giá ưu đãi dành cho giáo viên/cán bộ ngành giáo dục và bác
sỹ/cán bộ ngành Y tế.

- VNPT triển khai gói dịch vụ ký số từ xa tính theo lượt ký (hoàn toàn miễn
phí chứng thư số) chỉ với chi phí từ 5000 vnđ/giao dịch trong các giao dịch khác
ngoài dịch vụ công (nhằm thúc đẩy cá nhân, doanh nghiệp s ử  dụng chữ ký số từ
xa trong các giao dịch).

- Thời gian triển khai từ 22/9/2023 đến 22/9/2024.

3.2.3. VIETTEL Bình Định

-     V i e t t e l   t r i ể n   k h a i   m i ễ n   p h í   1 2   t h á n g   c h o   k h á c h   h à n g   s ử   d ụ n g   M y S i g n   k ý
t r ê n   C ổ n g     D   ị c h   v ụ   c ô n g     t ỉ n h   B ì n h   Đ ị n h   .   C h ư ơ n g   t r ì n h   k h u y ế n   m ạ i   d à n h   c h o
k h á c h   h à n g   đ ă n g   k ý   d ị c h   v ụ   M y S i g n   t ừ   22/9/2023 đến 22/9/2024.

- Miễn phí 1 tháng sử dụng với 20 hợp đồng khi khách hàng đăng ký dùng
thử dịch vụ Chứng thực hợp đồng điện tử vContract, áp dụng đến 22/9/2024.

- Miễn phí phí khởi tạo dịch vụ Hợp đồng điện tử cho khách hàng đăng ký
dịch vụ từ 22/9/2023 đến 31/12/2023.

6

- Miễn phí data cho khách hàng di động Viettel khi sử dụng ứng dụng
vContract, áp dụng đến 22/9/2024.

3.2.4. Công ty Cổ phần MISA

- Miễn phí chữ ký số cá nhân theo hình thức ký số từ xa trên thiết bị di động
trong vòng 12 tháng tối đa 20 lượt ký cho người dân tỉnh Bình Định khi sử dụng
dịch vụ.

- Tặng miễn phí lượt tải qua App Store, Google Play và sử dụng ứng dụng
quản lý tài chính cá nhân – Sổ thu chi MISA cho người dân.

- Tặng miễn phí gói MISA AMIS Văn phòng số bản Starter trong nền tảng
quản trị doanh nghiệp hợp nhất MISA AMIS khi Doanh nghiệp đăng ký qua
https://mily.vn/VPS, thời hạn đến 31/12/2023. Giúp Doanh nghiệp xây dựng môi
trường làm việc loại bỏ mọi giấy tờ, quy trình thủ công, nâng cao năng suất nhân
sự, tiết kiệm chi phí, kiến tạo văn hoá làm việc số, từ đó  gia tăng hiệu quả cho công
việc.

3.2.5. Công ty Cổ phần BKAV

- Cung cấp miễn phí chứng thư số theo mô hình ký số từ xa cho người dân
sử dụng trong các dịch vụ hành chính công trong vòng 01 năm kể từ ngày sử dụng.

- Miễn phí 50 số hợp đồng điện tử Bkav eContract sử dụng trong 3 tháng.
Thời gian đăng ký đến hết 22/9/2024.

3.2.6. Công ty TNHH Hệ thống thông tin FPT (FPT IS)

- Cung cấp miễn phí chứng thư số theo mô hình ký số từ xa cho người dân
sử dụng trong các dịch vụ hành chính công  trong vòng 01 năm kể từ ngày sử dụng.

- Khuyến mại 20% hóa đơn điện tử FPT E-Invoice đến hết 31/12/2023.

- Khuyến mại 20% chữ ký số FPT-CA (Token/HSM) đến hết 31/12/2023.

- Tặng gói 1000 hóa đơn điện tử FPT eInvoice cho Doanh nghiệp đăng ký
sử dụng trước ngày 31/12/2023.

- Tặng gói 100 Hợp đồng điện tử FPT eContract cho Doanh nghiệp đăng ký
sử dụng trước ngày 31/12/2023.

3.2.7. Công ty Cổ phần Công nghệ SAVIS

- Miễn phí chứng thư số theo mô hình Ký số từ xa cho công dân sử dụng
trong các dịch vụ hành chính công (thời hạn 01 năm kể từ ngày sử dụng).

-   T ặ n g   5 0   h ợ p   đ ồ n g   đ i ệ n   t ử   c h o   d o a n h   n g h i ệ p   S M E   ( s ử   d ụ n g   t r o n g   v ò n g
3   t h á n g ) .

- Khuyến mại  20% dịch vụ chứng thực hợp đồng điện tử khi sử dụng dịch
vụ hợp đồng điện tử Smart eContract giữa doanh nghiệp với doanh nghiệp.

- Tặng 50  gói bao gồm 1000 lượt ký Chứng chỉ, Chứng nhận eCertify gắn
dấu thời gian Timestamp và công nghệ ký số nâng cao xác thực lâu dài Long term

7

Validation – LTV (áp dụng cho khối Giáo dục – Đào tạo sử dụng cùng dịch vụ ký
số của SAVIS).

- Tặng 50  gói bao gồm 3000 lượt ký bệnh án điện tử gắn dấu thời gian
Timestamp và công nghệ ký số nâng cao xác thực lâu dài Long term Validation –
LTV (áp dụng cho khối Bảo hiểm sức khỏe, Y tế, ký các bệnh án điện tử cần lưu trữ
từ 10 - 20 - 30 năm và lưu trữ vĩnh viễn, sử dụng cùng dịch vụ ký số của SAVIS).

3.2.8. Công ty Cổ phần Công nghệ Thẻ Nacencomm

-  Miễn phí chữ ký số cá nhân theo hình thức ký số từ xa trên thiết bị di động
trong vòng 12 tháng cho người dân  tỉnh Bình Định  khi sử dụng dịch vụ. Thời gian
áp dụng cho khách hàng đăng ký từ ngày 22/9/2023 đến hết ngày 22/9/2024.

- Tặng phần mềm nền tảng ký số CA2 Sign Platform gói 1 năm. Thời gian
áp dụng cho khách hàng đăng ký từ ngày 22/9/2023 đến hết ngày 22/9/2024.

- Tặng 200 số hóa đơn cho  d oanh nghiệp tại  tỉnh  Bình Định . Thời gian áp
dụng cho khách hàng đăng ký từ ngày 22/9/2023 đến hết ngày 22/9/2024.

- Khuyến mãi 40% cho chữ ký số +200 số hóa đơn điện tử + Phần mềm nền
tảng ký số CA2 Sign Platform gói 1 năm cho  d oanh nghiệp và hộ kinh doanh mới
thành lập. Thời gian áp dụng cho khách hàng đăng ký  từ ngày  22 /9/2023 đến hết
ngày 22/9/2024.

ĐIỀU 4. TRÁCH NHIỆM CỦA CÁC BÊN

4.1. Trách nhiệm của Bên A

4.1.1. Chỉ đạo nâng cấp, bổ sung nghiệp vụ trên Cổng dịch vụ  C ông  tỉnh
Bình Định  để người dân sử dụng chữ ký số được cấp thực hiện ký số và giao dịch
bằng chữ ký số lên các mẫu biểu kê khai và hồ sơ đính kèm, ưu tiên đối với các
dịch vụ công thiết yếu theo Đề án 06 trong Quý IV năm 2023.

4.1.2. Thông báo rộng rãi và tạo điều kiện để Bên B triển khai các hoạt động
giới thiệu và cung cấp giải pháp ký số  từ xa, trên thiết bị động  cho các cơ quan, tổ
chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh Bình Định.

4.1.3. Bảo mật thông tin, không sử dụng thông tin về kết quả triển khai của
Bên B trong  Biên bản  này cho bên thứ 3 khi không có sự đồng ý bằng văn bản
của Bên B.

4.1.4. Thường xuyên cập nhật, trao đổi thông tin về việc thực hiện  Biên bản
này và tổng hợp đánh giá rút kinh nghiệm nhằm thực hiện hiệu quả các nội dung
Biên bản ghi nhớ.

4.2. Trách nhiệm của các đơn vị Bên B

4.2.1. Tổ chức hội thảo, tọa đàm, giới thiệu và hướng dẫn giải pháp ký số
trên nền tảng di động cho các cơ quan, tổ chức, cá nhân; thực hiện cấp chữ ký số
cho người dân theo các nội dung Biên bản ghi nhớ này.

8

4.2.2. Bảo mật thông tin, không sử dụng thông tin khách hàng cho bất kỳ
mục đích nào khác không được nêu trong Biên bản ghi nhớ này.

4.2.3. Thường xuyên cập nhật, trao đổi thông tin về việc thực hiện  Biên bản
ghi nhớ  này và tổng hợp đánh giá, rút kinh nghiệm nhằm thực hiện hiệu quả các
nội dung Biên bản ghi nhớ.

ĐIỀU 5. ĐẦU MỐI TRIỂN KHAI

5.1. Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Định

Đầu mối: Ông Trần Ngọc Vinh

Chức vụ: Trưởng phòng Bưu chính, Viễn thông và Công nghệ thông tin

Địa chỉ: 38 Trường Chinh, Thành phố Quy Nhơn, Tỉnh Bình Định.

Điện thoại: 0941291456

Email: vinhtn@stttt.binhdinh.gov.vn

5.2. Câu lạc bộ Chữ ký số và Giao dịch điện tử Việt Nam

Đầu mối: Ông Phùng Huy Tâm

Chức vụ: Chủ nhiệm Câu lạc bộ Chữ ký số và Giao dịch điện tử Việt Nam

Địa chỉ: Số 155 An Trạch, Đống Đa, Hà Nội

Điện thoại: (024) 62901028

Email: vcdc@vnisa.org.vn

5.3. VNPT Bình Định

Đầu mối: Huỳnh Văn Nhựt

Chức vụ: Giám đốc Phòng Khách hàng Tổ chức Doanh nghiệp – Trung

tâm Kinh doanh – VNPT Bình Định

Địa chỉ: 197 Phan Bội Châu, phường Trần Hưng Đạo, TP.Quy Nhơn, Bình Định

Điện thoại: 0913441818

Email: huynhvannhut@vnpt.vn

5.4. VIETTEL Bình Định

Đầu mối 1: Ông Hoàng Ngọc Quang

Chức vụ: Phó Giám đốc Khách hàng Doanh nghiệp

Địa chỉ: 01 Đinh Bộ Lĩnh, phường Lê Lợi, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

Điện thoại: 0978.678.789

Email: quanghn@viettel.com.vn

Đầu mối 2: Ông Đặng Đại Hưng

Chức vụ: Trưởng phòng bán hàng Khách hàng Doanh nghiệp

mailto:huynhvannhut@vnpt.vn
mailto:quanghn@viettel.com.vn

9

Địa chỉ: 01 Đinh Bộ Lĩnh, phường Lê Lợi, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

Điện thoại: 098.99.33.779

Email: hungdd@viettel.com.vn và sme_binhdinh@viettel.com.vn

5.5. Công ty Cổ phần MISA

Đầu mối: Bà Nguyễn Thanh Tuyền

Chức vụ: Phụ trách KD Chuyển đổi số - VP MISA Hồ Chí Minh

Địa chỉ: Toà nhà văn phòng MISA, Lô 5, Công viên Phần Mềm Quang Trung,

phường Tân Chánh Hiệp, Quận 12, TP.HCM

Điện thoại: 0936088595

Email: nttuyen1@hcm.misa.com.vn

5.6. Công ty Cổ phần BKAV

Đầu mối:  Hoàng Việt

Chức vụ: Giám đốc Kinh doanh

Địa chỉ:  38 Đức Lợi 1, phường Thuận Phước, Quận Hải Châu, TP Đà Nẵng

Điện thoại: 0911 232 333

Email: vieth@bkav.com

5.7. Công ty TNHH Hệ thống thông tin FPT (FPT IS)

Đầu mối: Ông Lê Việt Cường

Chức vụ: giám đốc Trung tâm Dịch vụ Chứng thực Chữ ký số FPT

Địa chỉ: Tầng 22, tòa nhà Keangnam Landmark 72. E6 đường Phạm Hùng,

phường Mễ Trì, Quận Nam Từ Liêm, TP. Hà Nội

Điện thoại: 0988456664

Email: cuongLV2@fpt.com

5.8. Công ty Cổ phần Công nghệ SAVIS

Đầu mối: Phạm Thị Cẩm Nhung

Chức vụ: Nhân viên kinh doanh

Địa chỉ: Tầng 9, tòa nhà Việt Á, số 9 phố Duy Tân, phường Dịch Vọng Hậu,

quận Cầu Giấy, Hà Nội

Điện thoại: 0388 044 503

Email: nhung.phamthicam@savis.vn

5.9. Công ty Cổ phần Công nghệ Thẻ Nacencomm

Đầu mối: Ông Nguyễn Thế Long

Chức vụ: Giám đốc kinh doanh

mailto:hungdd@viettel.com.vn
mailto:sme_binhdinh@viettel.com.vn
mailto:nttuyen1@hcm.misa.com.vn

10

Địa chỉ: Tầng 5, số 2 Chùa Bộc, phường Trung Tự, Quận Đống Đa, Hà Nội

Điện thoại: 0973276799

Email: longnt@cavn.vn

ĐIỀU 6. ĐIỀU KHOẢN CHUNG VÀ HIỆU LỰC

6.1. Biên bản này có hiệu lực kể từ ngày ký.

6.2. Trên cơ sở nội dung ký kết đã tại Biên bản này, Bên B xây dựng và triển
khai thực hiện kế hoạch hợp tác cụ thể với bên A theo nhu cầu cụ thể của các đơn
vị có liên quan.

6.3.  Biên bản ghi nhớ  này mang tính định hướng để ghi nhận quan điểm
chung về việc hợp tác giữa các Bên. Biên bản này không ràng buộc về mặt pháp
lý đối với bất kỳ Bên nào của  Biên bản ghi nhớ   và không tạo ra bất kỳ nghĩa vụ
ràng buộc pháp lý nào đối với một Bên trong việc tham gia hoặc tiếp tục thảo luận
về bất kỳ thỏa thuận hoặc giao dịch cụ thể nào trong tương lai.

Biên bản ghi nhớ được lập thành  1 8  ( mười  tám ) bản có giá trị pháp lý như
nhau, mỗi đơn vị giữ 02 (hai) bản để thực hiện./.

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN
THÔNG TỈNH BÌNH ĐỊNH

GIÁM ĐỐC

Trần Kim Kha

CÂU LẠC BỘ CHỮ KÝ SỐ VÀ

GIAO DỊCH ĐIỆN TỬ VIỆT NAM

CHỦ NHIỆM

Phùng Huy Tâm

VNPT BÌNH ĐỊNH
GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Trung

VIETTEL BÌNH ĐỊNH
GIÁM ĐỐC

Phạm Tấn Tiến

11

CÔNG TY CỔ PHẦN MISA
GIÁM ĐỐC VĂN PHÒNG

Lê Hữu Nguyên

CÔNG TY CỔ PHẦN BKAV
GIÁM ĐỐC KINH DOANH

Hoàng Việt

CÔNG TY TNHH HỆ THỐNG THÔNG

TIN FPT
GIÁM ĐỐC GIẢI PHÁP CHÍNH QUYỀN

SỐ KHỐI CHÍNH PHỦ

Phạm Thiện Duy

CÔNG TY CỔ PHẦN

CÔNG NGHỆ SAVIS

TỔNG GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Đức

CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ

THẺ NACENCOMM

GIÁM ĐỐC KINH DOANH

Nguyễn Thế Long

		2023-10-03T14:37:53+0700

		2023-10-07T08:36:17+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ THẺ NACENCOMM
	I am the author of this document

		2023-10-07T12:07:55+0700

		2023-10-09T15:14:43+0700
	Phạm Văn Đức

		2023-10-09T17:10:38+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ SAVIS

		2023-10-11T16:26:38+0700
	CÔNG TY TNHH HỆ THỐNG THÔNG TIN FPT

		2023-10-12T14:49:45+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BKAV
	I am the author of this document

		trungpq.bdh@vnpt.vn
	2023-10-18T13:54:14+0700
	Location
	Protect document

		2023-10-18T15:35:24+0700

		2023-10-18T15:34:09+0700

		2023-10-18T17:14:30+0700
	VIETTEL BÌNH ĐỊNH - CHI NHÁNH TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP - VIỄN THÔNG QUÂN ĐỘI
	I am the author of this document

		2023-10-19T09:44:36+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T15:02:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T15:21:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kèm theo văn bản số 1543/STTTT-BCVT&CNTT của Sở Thông tin và Truyền thông